
Anexa nr. 12
la Documentația standard nr.

MTender ID  ocds-b3wdp1-MD-1638279190964
din “30” 11. 2021

DECLARAȚIE
privind lista principalelor livrari/prestări efectuate în ultimii 3 ani de activitate

Nr
d/o

Obiectul contractului Denumirea/numele beneficiarului/Adresa
Calitatea

Furnizorului/
Prestatorului*)

Preţul contractului/
valoarea

bunurilor/serviciilor
livrate/prestate

Perioada de
livrare/prestare

(luni)

1
Servicii de tipărirea și 
livrare a timbrelor de 
acciz

Instituția Publică „Centrul de Tehnologii
Informaționale în Finanțe”,  MD-2005,
Moldova, mun.Chişinău, mun.Chişinău,

Constantin Tănase, 7

Contractant unic
2244396,00 lei

(cu TVA)

01.06.2019-
31.12.2019

(6 luni)

2
Servicii de tipărire a 
timbrelor de acciz

Instituția Publică „Centrul de Tehnologii
Informaționale în Finanțe”,  MD-2005,
Moldova, mun.Chişinău, mun.Chişinău,

Constantin Tănase, 7

Contractant unic
3581204,40 lei

(cu TVA)

20.01.2020-
31.12.2020

(12 luni)

3

Servicii de tipărire a 
formularelor tipizate de 
declarații vamale în 
detaliu

Instituția Publică „Centrul de Tehnologii
Informaționale în Finanțe”,  MD-2005,
Moldova, mun.Chişinău, mun.Chişinău,

Constantin Tănase, 7

Contractant unic
1560000,00 lei

(cu TVA)

09.01.2019 -
31.12.2019

(3 luni)

4
Servicii de tipărire a 
formularelor tipizate de 
evidență primară

Editura de Imprimate „STATISTICA”  MD-
2001, mun. Chișinău, str. București, 34

Contractant unic
681196,68 lei

(cu TVA)

5.01.2021 –
31.12.2021

(12 luni)

5

Servicii de tipărire a 
formularelor tipizate de 
documente primare cu 
regim special

Editura de Imprimate „STATISTICA”  MD-
2001, mun. Chișinău, str. București, 34

Contractant unic
525836,28lei

(cu TVA)

5.01.2021 –
31.12.2021

(12 luni)

https://mtender.gov.md/tenders/ocds-b3wdp1-MD-1638279190964


6 Actele procesuale
Inspectoratul General al Poliției, MD-2001,

mun. Chișinău, str.Tiraspol, 11/1
Contractant unic

335998,80lei
(cu TVA)

19.03.2021 –
31.12.2021

(10 luni)

*) Se precizează calitatea în care a participat la îndeplinirea contractului, care poate fi de: contractant unic sau lider de asociaţie; contractant asociat;
subcontractant.

Semnat: ________________________________________
Nume: Rusu Alexandru
Funcţia în cadrul firmei: Director general
Denumirea firmei: „Baștina-RADOG” SRL


		2022-01-05T10:11:12+0200
	Moldova
	MoldSign Signature




